
FAIXA  DE TRÁFEGO FS FSCICLOVIA CICLOVIA FAIXA  DE TRÁFEGO

B
A

IA
S

 D
E

 
P

A
R

A
D

A
S

 D
E

 Ô
N

IB
U

S

E
S

T
A

C
IO

N
A

M
E

N
T

O

FAIXA  DE TRÁFEGO

3.502.403.00 3.50 2.403.503.50.60.101.50.10.60

4.00

.101.50.10.60 3.00

PASSEIO 1%
FAIXA DE
TRÁFEGO

BAIA
DE ÔNIBUS

2,5% 2,5%

PASSEIO 1%F S F S

FAIXA DE
TRÁFEGO

FAIXA DE
TRÁFEGO

FAIXA DE
TRÁFEGO

ESTACIONAMENTO
(EM ALGUNS TRECHOS,

TORNA-SE BAIA PARA ÔNIBUS)

CICLOVIA 2,5%CICLOVIA 2,5%

CORTE

PLANTA BAIXA

3
0
.0
0

1
5
.0
0

3
.0
0

1
5
.0
0

3
.0
0

FAIXA  DE TRÁFEGO

CROQUIS 07 SECÇÃO PROPOSTA VIA ARTERIAL
SEM ESCALA
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